
1

DECRETO DEL DIRIGENTE

##numero_data## 

Oggetto:  C.O. INN – Impegno e liquidazione di € 39,00, IVA inclusa, a favore di fornitori vari 

Impegno e liquidazione, a favore di ditte Varie per acquisto accessori vari az.  ASSAM 

Petritoli/Carassai - Bilancio 2019

VI STO  il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto e ritenuto, per i motivi riportati nello 
stesso e che vengono condivisi, di emanare il presente atto; 

VISTA  l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente 

dell’A.S.S.A.M.;

VISTA  la L.R. 14.01.1997 n.9 “Istituzione dell'agenzia per i servizi nel settore agroalimentare delle 

Marche (A.S.S.A.M.). Soppressione dell'Ente di Sviluppo Agricolo delle Marche (ESAM)” (BUR 

23.01.1997 n.7) e s.m.i.;

VISTA la L.R. 16.09.2013 n.28;

VISTA  la L.R. 18.05.2004 n.13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 

in materia di competenza regionale” (BUR 27.05.2004 n.54);

VISTO  il bilancio preventivo economico dell’A.S.S.A.M. per l’anno  2019 , costituito dal conto economico, 
nota integrativa e programma di attività, approvato con decreto del Direttore n. 218 del 05.12.2018;

VISTI  il Regolamento  Amministrativo-Contabile ed il  Regolamento per l’acquisizione di lavori servizi e 

forniture sotto soglia dell'ASSAM, approvati con decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019;

DECRETA
- di autorizzare l ’acquisto  di  accessori vari , per un importo complessivo di  €  39,00 ,  IVA 
compresa, a favore delle seguenti ditte:
DATA DITTA IMPORTO (€) TIPOLOGIA ACQUISTO

28/10/19 ASO Garden Via Aso, 2-4 63851 
Ortezzano (FM)

2,00 Lima per catena motosega

29/11/19 La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 
Monterubbiano (FM)

2,00 Lampadina bagno

02/12/19 La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 
Monterubbiano (FM)

35,00 n.2 rotoli aciugamani, deodorante spry 
bagno, n.4 nastro pacchi, n.2 film 
estensibile PET

- di  impegnar e e liquidare la somma complessiva di  € 39,00 , IVA inclusa, a favore di  Ditte varie  
sul Bilancio ASSAM  2019 ,  Centro Operativo Sperimentazione e Monitoraggio dell’Innovazione 
Ortofrutticola, progetto “ Recupero e conservazione  germoplasma  frutticolo ”, codice 6.02 , 
“Mezzi tecnici”, “Materiali di consumo”, codice 202006, così come di seguito riportato:
DITTA P.IVA IMPORTO (€)

ASO Garden Via Aso, 2-4 63851 Ortezzano (FM) 02349680443 2,00

La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 Monterubbiano (FM) 00372150441 2,00

La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 Monterubbiano (FM) 00372150441 35,00

TOTALE 39,00

- di prendere atto che il pagamento è stato effettuato tramite CASSA CONTANTE, ai sensi 
dell’art. 19 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ASSAM;



2

- di prendere atto della attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della 
struttura competente dell’A.S.S.A.M. sul Bilancio ASSAM 2019;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000,
che il sottoscritto Dirigente non  si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di  
attestare l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art.
6 bis della L.n.  241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R.  64/2014 e dell’art. 42 del
D.lgs.  n. 50/2016;

- di pubblicare il presente atto per estremi sul Bollettino Ufficiale Regionale;

- di  provvedere alla pubblicazione in forma integrale del presente atto nel sito 
www.assam.marche.it, sezione Amministrazione Trasparente, sotto sezione Bandi e contratti.

IL DIRIGENTE 
Dott. Uriano Meconi

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

-  L.R. 14.01.1997 n. 9 e s.m.i;

- L.R.  16.09.2013 n. 28;
- L.R. 18.05.2004 n. 13;
- D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- Legge n. 135/2012;
- Regolamento per l’acquisizione di lavori e servizi e forniture sotto soglia, approvato con d ecreto del 

Direttore n. 509 del 30.09.2019;
- DDPF n. 270 del 28.06.2019.

Motivazione

Lima per catena motosega € 2,00
Durante le operazioni di taglio degli alberi intorno alla sede si è resa necessario l’acquisto della lama 
per affilare la catena della motosega che gli operai avevano in dotazione.

Lampadina bagno € 2,00
Lampadina del bagno fulminata.

n.2 rotoli aciugamani, deodorante spry bagno, n.4 nastro pacchi, n.2 film estensibile PET
Dopo molti giorni senza carta asciugamani il sottoscritto ha provveduto al suo acquisto per posizionarla 
vicino al lavabo del bagno. Con l’occasione è stato acquistato anche un dodorante per ambienti 
sempre da utilizzare nel medesimo ambiente.
Il nastro pacchi e il film estensibile sono stati acquistati per il confezionamento di cartoni di vino da 
spedire ad ISVEA di Poggibonsi. Sono stati presi alcune confezioni supplementari viste le periodiche 
spedizioni che si rendono necessarie presso l’Azienda ASSAM di Petritoli Carassai.



3

Esito dell’istruttoria e proposta

Per quanto esposto nell'istruttoria si propone di procedere all'adozione del presente atto al fine:

- di autorizzare l ’acquisto  di  accessori vari , per un importo complessivo di  €  39,00 ,  IVA 
compresa, a favore delle seguenti ditte:
DATA DITTA IMPORTO (€) TIPOLOGIA ACQUISTO

28/10/19 ASO Garden Via Aso, 2-4 63851 
Ortezzano (FM)

2,00 Lima per catena motosega

29/11/19 La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 
Monterubbiano (FM)

2,00 Lampadina bagno

02/12/19 La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 
Monterubbiano (FM)

35,00 n.2 rotoli aciugamani, deodorante spry 
bagno, n.4 nastro pacchi, n.2 film 
estensibile PET

- di  impegnar e e liquidare la somma complessiva di  € 39,00 , IVA inclusa, a favore di  Ditte varie  
sul Bilancio ASSAM  2019 ,  Centro Operativo Sperimentazione e Monitoraggio dell’Innovazione 
Ortofrutticola, progetto “ Recupero e conservazione  germoplasma  frutticolo ”, codice 6.02 , 
“Mezzi tecnici”, “Materiali di consumo”, codice 202006, così come di seguito riportato:

DITTA IMPORTO (€)

ASO Garden Via Aso, 2-4 63851 
Ortezzano (FM)

2,00

La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 
Monterubbiano (FM)

2,00

La Commerciale Via Abbadia, 4 63825 
Monterubbiano (FM)

35,00

TOTALE 39,00

- di prendere atto che il pagamento è stato effettuato tramite CASSA CONTANTE, ai sensi 
dell’art. 19 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ASSAM;
- di prendere atto della attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della 
struttura competente dell’A.S.S.A.M. sul Bilancio ASSAM 2019;

- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000,
che il sottoscritto Dirigente non  si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di  
attestare l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art.
6 bis della L.n.  241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R.  64/2014 e dell’art. 42 del
D.lgs.  n. 50/2016;

- di pubblicare il presente atto per estremi sul Bollettino Ufficiale Regionale;

IL RESPONSABILE
Dott. Giuseppe Camilli

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“Nessun allegato”

 


	NumeroDataRep: n. 351 del 06 dicembre 2019
		2019-12-04T10:18:19+0100
	CAMILLI GIUSEPPE


		2019-12-06T09:14:09+0100
	Uriano Meconi




